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安装说明书

安装尺寸

所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或
产品可供类型的权利。

说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：
1. 一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质。
2. 检查供水管有无损坏和漏水。如需要，进行替换和维修。
3. 遵守当地管路安装条例。
4. 花洒最高工作压力：0.5MPa(5bar)。水压超过0.5MPa(5bar)时必须安装减压阀。花洒最高工作温度及环
境温度：60°C。请特别注意花洒同花洒连接的臂管须远离浴霸，否则可能损坏花洒及其密封件，甚至对使用
者造成伤害。

使用说明

轻轻打开右侧把手，顺时针旋转把手为热水，逆时针旋转把手为冷水。对于73095T，顺时针旋转左侧把手
切换至手持花洒出水，逆时针旋转切换至浴缸出水口出水。
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安装步骤

如何安装水龙头

为了使安装顺利，G1/2″内螺纹管道
配件(1)应已安装好，预留150mm的
间距，保持水平，并垂直于装修好的
墙面。

彻底冲洗供水管，以清除管路中的杂
质。

在螺纹上缠绕足够的密封胶带或涂合
适的密封膏，安装两个接头(2)到冷
热供水管上。

调节两个接头，使它们的中心距离为
150mm并保持同一水平。它们凸出
墙面的尺寸应该在40到47mm之间。

将装饰罩组件(3)旋到接头(2)上,使其
贴紧墙壁。
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如何安装手持花洒

先去掉出水口接头保护套(8)。

将垫片(9)装到软管(10)的A端，
然后与出水口接头(11)连接。

将滤网垫片(13)装入到软管的B
端，然后将B端与花洒(12)相连
接。注意：不要过份拧紧。

可根据需要将单向阀(14)放入到
花洒进水端。

③

②

情形一：当接头(2)凸出墙面的
距离是40~43mm时，将垫片(5)
和垫片(7)装到螺母(6)内。

情形二：当接头(2)凸出墙面的
距离是43~47mm时，将垫片(5)
装到螺母(6)内。扔掉垫片(7)。

将龙头的螺母旋到接头上，用扳
手锁紧螺母。

后推并向右旋转装饰罩(4)，松
开装饰罩，使其盖住螺母。
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服务零件

**订购时请说明颜色编号

73095T-4    挂墙式浴缸花洒龙头

柏诗
COMPOSED

1170944**

871579

836571

3023850**

3023849**

3007633

3007633

3021191

870992
3023851

3022139

3008152

831752

864922**

870721

871527
871472

3022128

870760

834793

3005770

3022132**

3023611
3023609**

3023610
3022141**

3022140**

3023686**

3022134**

870760
3022133

3024486**

3023699**
870968

3022129
871459

3004741

3023953
3023954**

1249005

3006148

1258088
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安装结果检查

④

如何安装花洒托架 

在墙面选一合适的位置来安装托架。
避开墙内管道和电线。

根据孔距在墙面标记位置，依据胀塞
(15)的直径打两个上下垂直的孔。安装
胀塞。旋紧螺钉(17),使底座(16)固定
紧贴墙壁。注意：底座方向应如图所
示。

用六角扳手(19)旋松托架(18)下面的螺
钉(20)，使托架能装入底座即可。在托
架底部涂上一圈密封油灰，用六角扳
手和螺钉将托架固定到墙壁上。

去除多余油灰。
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检查并确保所有的衔接处都已拧紧。

确保手柄处于关闭位置。

打开排水系统和主要供水源，检查并
修理有漏水的接口。

对于73095T，取下花洒(12)，并用工
具 (22)取下起泡器组件 (21)。对于
73091T，取下花洒。

打开冷热水，让水流出约一分钟以清
除杂质。检查渗漏。清洗起泡器。关
闭水龙头，装回起泡器组件和花洒。

12

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂
比如氨水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

服务零件

**订购时请说明颜色编号。

73091T-4    挂墙式花洒龙头

柏诗
COMPOSED

1170944**

871579

836571

3023850**

3023849**

1218659

1218659

3021191

870992
3023851

871527
871472

3022128

870760

834793

3005770

3022132**

3023611
3023609**

3023610
3022141**

3022140**

3022134**

831752

864922**

870721

1249005

1248781**

1262230**

1061576

1208174

23096

1081607

1236750**

79680

77420




